52,094,710,479 41,109,292,104 Comprehensive income
attributable to parent entity

Laba rugi komprehensif yang
dapat diatribusikan ke
kepentingan non-pengendali

( )692,425,874 ( )81,345,798 Comprehensive income
attributable to non-controlling

interests
Laba (rugi) per saham Earnings (loss) per share

Laba per saham dasar
diatribusikan kepada pemilik
entitas induk

Basic earnings per share
attributable to equity owners

of the parent entity
Laba (rugi) per saham
dasar dari operasi yang
dilanjutkan

64 126 Basic earnings (loss) per
share from continuing

operations

[1410000] Statement of changes in equity - General Industry - Current Year

31 December 2019

Laporan perubahan
ekuitas

Statement of changes in
equity

Saham biasa Tambahan modal disetor
Saldo laba yang telah

ditentukan penggunaannya
Saldo laba yang belum

ditentukan penggunaannya

Ekuitas yang dapat
diatribusikan kepada entitas

induk
Proforma ekuitas Kepentingan non-pengendali Ekuitas

Common stocks Additional paid-in capital Appropriated retained earnings
Unappropriated retained

earnings
Equity attributable to parent

entity
Proforma equity Non-controlling interests Equity

Posisi ekuitas Equity position
Saldo awal periode sebelum
penyajian kembali

79,700,000,000 42,899,505,336 0 89,237,412,559 211,836,917,895 0 429,355,710 212,266,273,605 Balance before restatement at
beginning of period

Posisi ekuitas, awal periode 79,700,000,000 42,899,505,336 89,237,412,559 211,836,917,895 0 429,355,710 212,266,273,605 Equity position, beginning of the
period

Laba (rugi) 51,915,522,801 51,915,522,801 ( )692,853,882 51,222,668,919 Profit (loss)
Pendapatan komprehensif lainnya 179,187,678 179,187,678 428,008 179,615,686 Other comprehensive income
Pembentukan cadangan umum 250,000,000 ( )250,000,000 0 0 Allocation for general reserves
Penerbitan saham biasa 7,317,147,800 24,439,273,652 31,756,421,452 31,756,421,452 Issuance of common stocks
Perubahan kepentingan
non-pengendali atas pendirian
entitas anak

11,750,000,000 11,750,000,000 Changes in non-controlling interests
due to establishment of subsidiaries

Transaksi ekuitas lainnya ( )43,393,080 ( )1,129,593,572 ( )1,172,986,652 ( )699,220,549 ( )1,872,207,201 Other equity transactions
Posisi ekuitas, akhir periode 87,017,147,800 67,295,385,908 250,000,000 139,952,529,466 294,515,063,174 0 10,787,709,287 305,302,772,461 Equity position, end of the period

[1410000] Statement of changes in equity - General Industry - Prior Year

31 December 2018

Laporan perubahan ekuitas Statement of changes in
equity

Saham biasa Tambahan modal disetor
Saldo laba yang belum

ditentukan penggunaannya

Ekuitas yang dapat
diatribusikan kepada entitas

induk
Proforma ekuitas Kepentingan non-pengendali Ekuitas

Common stocks Additional paid-in capital
Unappropriated retained

earnings
Equity attributable to parent

entity
Proforma equity Non-controlling interests Equity

Posisi ekuitas Equity position
Saldo awal periode sebelum penyajian
kembali

240,000,000 43,393,080 131,044,719,622 131,328,112,702 4,396,013,375 8,351,849,688 144,075,975,765 Balance before restatement at
beginning of period

Penyesuaian Adjustments
Penyesuaian lainnya 6,011,423,070 ( )2,765,488,057 3,245,935,013 ( )4,396,013,375 ( )7,841,148,180 ( )8,991,226,542 Other adjustments

Posisi ekuitas, awal periode 240,000,000 6,054,816,150 128,279,231,565 134,574,047,715 0 510,701,508 135,084,749,223 Equity position, beginning of the period
Laba (rugi) 40,761,647,326 40,761,647,326 ( )97,704,896 40,663,942,430 Profit (loss)
Pendapatan komprehensif lainnya 347,644,778 347,644,778 16,359,098 364,003,876 Other comprehensive income
Distribusi dividen kas ( )80,151,111,110 ( )80,151,111,110 ( )80,151,111,110 Distributions of cash dividends
Penerbitan saham biasa 19,700,000,000 39,006,000,000 58,706,000,000 58,706,000,000 Issuance of common stocks
Biaya emisi efek ( )2,161,310,814 ( )2,161,310,814 ( )2,161,310,814 Stock issuance costs
Transaksi ekuitas lainnya 59,760,000,000 59,760,000,000 59,760,000,000 Other equity transactions
Posisi ekuitas, akhir periode 79,700,000,000 42,899,505,336 89,237,412,559 211,836,917,895 0 429,355,710 212,266,273,605 Equity position, end of the period

[1510000] Statement of cash flows, direct method - General Industry

Laporan arus kas Statement of cash
flows

31 December 2019 31 December 2018

Arus kas dari aktivitas operasi Cash flows from operating
activities

Penerimaan kas dari
aktivitas operasi

Cash receipts from
operating activities

Penerimaan dari pelanggan 571,942,086,490 453,798,972,480 Receipts from customers
Pembayaran kas dari
aktivitas operasi

Cash payments from
operating activities

Pembayaran kepada
pemasok atas barang dan
jasa

( )286,401,025,662 ( )218,997,997,620 Payments to suppliers for
goods and services

Pembayaran gaji dan